
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2021-132

PUBLIÉ LE  6 JUILLET 2021



Sommaire

ARS OCCITANIE / DPR

R76-2021-06-22-00021 - Arrêté modifiant la composition de la CRAE des

ostéopathes (2 pages) Page 5

R76-2021-06-29-00002 - Arrêté portant modification de l'autorisation de

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multisites exploité par

la SELAS GENBIO (6 pages) Page 8

DRAAF / SERFOB

R76-2021-07-05-00002 - Arrêté préfectoral prorogeant la période de validité

du document d'aménagement de la forêt communale de Garanou pour la

période 2018-2027 (2 pages) Page 15

DRAAF Occitanie / Service régional de l'agriculture et de l'agroalimentaire

R76-2021-06-21-00010 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures à NAYROLLES Ludovic,

enregistré sous le n°12210252, d�une superficie de 10,8518  hectares  (3

pages) Page 18

R76-2021-06-17-00006 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures au GAEC BOULARD, enregistré

sous le n°48 21 13, d�une superficie de 21,9835 hectares  (2 pages) Page 22

R76-2021-06-17-00009 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures au GAEC de CALVY (RIGAL Rémi

& Dominique), enregistré sous le n°12210253, d�une superficie de 3,91

hectares  (4 pages) Page 25

R76-2021-06-21-00008 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures au GAEC DE LA VOLTE

(Mesdames DOULS Laurence et NICOLAS Myriam, Messieurs DOULS

Jean-Philippe et MAZARS Ludovic), enregistré sous le n°C2115928, d�une

superficie de 10,8518  hectares  (3 pages) Page 30

R76-2021-06-18-00023 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures au GAEC de MINHARD (MENEL

Denis & Matéo), enregistré sous le n°12210222, d�une superficie de 51,39

hectares  (3 pages) Page 34

R76-2021-06-24-00004 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures au GAEC DU BESSOU (Messieurs

GAUBERT Gilles et Yves), enregistré sous le n°C2116058, d�une superficie de

6,979 hectares  (3 pages) Page 38

R76-2021-06-17-00008 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures au GAEC LA ROQUE (AMIEL

Fabien & Théo), enregistré sous le n°12210254, d�une superficie de 11,28

hectares  (4 pages) Page 42

2



R76-2021-06-18-00022 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un

bien agricole au titre du contrôle des structures à BOUYSSOU Étienne,

enregistré sous le n°12210134, d�une superficie de 93,48 hectares  (3 pages) Page 47

R76-2021-06-17-00007 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un

bien agricole au titre du contrôle des structures au GAEC du BOSC des

CHAMPS (DE CAMPOS Maugan � CALMETTES Jean-Michel), enregistré sous

le n°12210165 & 12210174, d�une superficie de 29,42 hectares  (4 pages) Page 51

R76-2021-06-24-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un

bien agricole au titre du contrôle des structures au GAEC DU FER DE L�ANE

(Messieurs NOYE Maxime et Thibaut), enregistré sous le n°12210194, d�une

superficie de 27,2778 hectares  (3 pages) Page 56

R76-2021-06-24-00006 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un

bien agricole au titre du contrôle des structures au GAEC FLOUTARD-BRU

(Madame BRU Béatrice, Monsieur FLOUTARD Gervais), enregistré sous le

n°C2116067, d�une superficie de 28,4893 hectares  (4 pages) Page 60

R76-2021-06-28-00008 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures à GAEC de CARAMAUREL (BESSETTES

Odette & Gilles), enregistré sous le n°C 2015899 , d�une superficie de 3,74

hectares  (3 pages) Page 65

R76-2021-06-21-00009 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures à l�EARL BESSON (Monsieur BESSON

Jean-Pierre), enregistré sous le n°C2116038, d�une superficie de 10,8518 

hectares  (3 pages) Page 69

R76-2021-06-28-00007 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures à MOULY Jérémie, enregistré sous les n°C

2015900/C 2015901, d�une superficie de 2,45 hectares  (3 pages) Page 73

R76-2021-06-24-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures au GAEC ALAUZE JEAN-PIERRE ET FILS

(Madame ALAUZE Françoise, Messieurs ALAUZE Jean-Pierre et Maxime),

enregistré sous le n°C2115976, d�une superficie de 34,7263 hectares  (4

pages) Page 77

R76-2021-06-17-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures au GAEC de la BRONCHE, enregistré sous le

n°48 20 66, d�une superficie de  21,9835 hectares  (2 pages) Page 82

R76-2021-06-18-00024 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures au GAEC FOURNIER Frères (FOURNIER Albin

& Martin), enregistré sous le n°12210227, d�une superficie de 51,39 hectares

(3 pages) Page 85

R76-2020-06-17-00004 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures au GAEC LA BORIE du CAUVEL (GUIBERT

Delphine, Baptiste & Jérôme), enregistré sous le n°C2116007, d�une

superficie de  25 hectares  (4 pages) Page 89

3



RECTORAT / Division de l'expertise et du conseil juridiques et financiers

R76-2021-07-06-00001 - arrêté AC lycée Milhaud Sophie BEJEAN (2 pages) Page 94

4



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-22-00021

Arrêté modifiant la composition de la CRAE des

ostéopathes

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-22-00021 - Arrêté modifiant la composition de la CRAE des ostéopathes 5



  
 

 
 

 
 

Agence Régionale de Santé Occitanie 
26-28 Parc-Club du Millénaire 
1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 
34067 MONTPELLIER CEDEX 2 

occitanie.ars.sante.fr     

 
ARRETE N° ARS 2021-2774  

 
 
PORTANT MODIFICATION DE COMPOSITION DE LA COMMISSIO N REGIONALE CHARGEE DE RENDRE 
UN AVIS SUR LES DEMANDES D’AUTORISATION D’USER DU T ITRE PROFESSIONNEL D’OSTEOPATHE 

 
 
 

Le Directeur Général de l'Agence Régionale de Santé Occitanie ; 
 
Vu le code de santé publique ; 
 
Vu la loi 2002-303 du 4 mars 2002 relative aux droits des malades et à la qualité du système de santé et 
notamment son article 75 ; 
 
Vu le décret 2006-672 du 8 juin 2006 relatif à la création, à la composition et au fonctionnement de commissions 
administratives à caractère consultatif ; 
 
Vu le décret 2007-435 du 25 mars 2007 relatif aux actes et aux conditions d'exercice de l'ostéopathie, modifié ; 
 
Vu le décret 2007-437 du 25 mars 2007 relatif à la formation des ostéopathes, modifié ;  
 
Vu le décret n° 2014-1505 du 12 décembre 2014 relatif à la formation en ostéopathie, modifié ; 
 
Vu le décret n°2016-1264 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Occitanie ; 
 
Vu le décret du 24 octobre 2018 portant nomination de Monsieur Pierre RICORDEAU en qualité de Directeur 
Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie à compter du 5 novembre 2018 ; 
 
Vu l’arrêté du 25 mars 2007 relatif à la formation en ostéopathie, modifié ; 
 
Vu l’arrêté du 25 mars 2007 relatif à la composition du dossier et aux modalités d'organisation de l'épreuve 
d'aptitude et du stage d'adaptation prévues pour les ostéopathes par le décret n° 2007-435 du 25 mars 2007 relatif 
aux actes et aux conditions d'exercice de l'ostéopathie, modifié ; 
 
Vu l’arrêté du 12 décembre 2014 relatif aux dispenses d'enseignement susceptibles d'être accordées en vue de 
la préparation au diplôme permettant d'user du titre d'ostéopathe, modifié ; 
 
Vu la décision du 5 novembre 2018 portant délégation de signature du Directeur Général de l’Agence Régionale 
de Santé Occitanie à Monsieur Pascal DURAND, Directeur du premier recours ; 
 
Vu l’arrêté portant composition de la commission régionale chargée de rendre un avis sur les demandes 
d’autorisation d’user du titre professionnel d’ostéopathe; 
 
Vu la démission Monsieur Raymond SOLANO, membre suppléant ostéopathe enseignant ; 
 
Vu la démission Monsieur Jean FANCELLO, membre titulaire ostéopathe ; 
 
Vu la proposition de désignation d’un membre enseignant ostéopathe par l’Institut Toulousain d’Ostéopathie ; 
 
Vu la proposition de désignation de membres enseignants ostéopathe par l’Institut Supérieur d’Ostéopathie du 
Grand Montpellier ; 
 
 

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-22-00021 - Arrêté modifiant la composition de la CRAE des ostéopathes 6



 

Agence Régionale de Santé Occitanie 
26-28 Parc-Club du Millénaire 
1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 
34067 MONTPELLIER CEDEX 2 

occitanie.ars.sante.fr     

 

 
 

ARRETE 
 

 
 
Article 1:  
 
La commission régionale chargée de rendre un avis sur les demandes d’autorisation d’user du titre professionnel 
d’ostéopathe est composée comme suit: 
 
Président:  
 
Monsieur le Directeur général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ou son représentant  
 
Un médecin:  
 
Titulaire :  Monsieur le Docteur Christian ROBERT, 6 Chemin Camille Claudel - 65310 ODOS 
Suppléant :  Monsieur le Docteur Laurent ARLET, 8 bis rue du Périgord - 31000 TOULOUSE  
 
Un masseur-kinésithérapeute : 
 
Titulaire:  Monsieur Philippe ARMENGAUD, 8 rue Dewoitine - 31700 CORNEBARRIEU  
Suppléant :  Monsieur Patrice CARRAUD, 4 cheminement Caruso - 31200 TOULOUSE  
 
Deux ostéopathes dont un enseignant : 
 
Titulaires :  
 Madame Salima HELHAL, 54, chemin de l’Encontrade - 31600 LABASTIDETTE 
 Monsieur Jean Paul ORLIAC, 46 allées François Verdier - 31000 TOULOUSE  
Suppléants : 
 Monsieur Ludovic GIRONCE, 318 avenue de Fès - 34080 MONTPELLIER 
 Mademoiselle Brigitte LAVIGNE, 70 boulevard Deltour - 31000 TOULOUSE  
 
 
Article 2  
Monsieur le directeur du Premier Recours de l'Agence Régionale de Santé de Occitanie est chargé de l'exécution 
du présent arrêté. 

 
 
 
 
Fait à Toulouse, le 22/06/2021 
 
Pour Le Directeur Général 
de l’Agence Régionale de Santé Occitanie, 
et par délégation, 
Le Directeur du Premier Recours, 
 
 
 
Pascal DURAND 

 

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-22-00021 - Arrêté modifiant la composition de la CRAE des ostéopathes 7



ARS OCCITANIE

R76-2021-06-29-00002

Arrêté portant modification de l'autorisation de

fonctionnement du laboratoire de biologie

médicale multisites exploité par la SELAS

GENBIO

ARS OCCITANIE - R76-2021-06-29-00002 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie

médicale multisites exploité par la SELAS GENBIO 8



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-29-00002 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie

médicale multisites exploité par la SELAS GENBIO 9



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-29-00002 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie

médicale multisites exploité par la SELAS GENBIO 10



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-29-00002 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie

médicale multisites exploité par la SELAS GENBIO 11



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-29-00002 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie

médicale multisites exploité par la SELAS GENBIO 12



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-29-00002 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie

médicale multisites exploité par la SELAS GENBIO 13



ARS OCCITANIE - R76-2021-06-29-00002 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie

médicale multisites exploité par la SELAS GENBIO 14



DRAAF

R76-2021-07-05-00002

Arrêté préfectoral prorogeant la période de

validité du document d'aménagement de la

forêt communale de Garanou pour la période

2018-2027

DRAAF - R76-2021-07-05-00002 - Arrêté préfectoral prorogeant la période de validité du document d'aménagement de la forêt

communale de Garanou pour la période 2018-2027 15



DRAAF - R76-2021-07-05-00002 - Arrêté préfectoral prorogeant la période de validité du document d'aménagement de la forêt

communale de Garanou pour la période 2018-2027 16



Signé

DRAAF - R76-2021-07-05-00002 - Arrêté préfectoral prorogeant la période de validité du document d'aménagement de la forêt

communale de Garanou pour la période 2018-2027 17



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-21-00010

Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures à

NAYROLLES Ludovic, enregistré sous le

n°12210252, d�une superficie de 10,8518 

hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-21-00010 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à NAYROLLES Ludovic, enregistré sous le n°12210252, d�une superficie de 10,8518  hectares 18



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-21-00010 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à NAYROLLES Ludovic, enregistré sous le n°12210252, d�une superficie de 10,8518  hectares 19



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-21-00010 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à NAYROLLES Ludovic, enregistré sous le n°12210252, d�une superficie de 10,8518  hectares 20



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-21-00010 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à NAYROLLES Ludovic, enregistré sous le n°12210252, d�une superficie de 10,8518  hectares 21



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-17-00006

Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC BOULARD, enregistré sous le n°48 21 13,

d�une superficie de 21,9835 hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00006 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC BOULARD, enregistré sous le n°48 21 13, d�une superficie de 21,9835 hectares 22



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00006 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC BOULARD, enregistré sous le n°48 21 13, d�une superficie de 21,9835 hectares 23



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00006 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC BOULARD, enregistré sous le n°48 21 13, d�une superficie de 21,9835 hectares 24



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-17-00009

Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC de CALVY (RIGAL Rémi & Dominique),

enregistré sous le n°12210253, d�une superficie

de 3,91 hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00009 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC de CALVY (RIGAL Rémi & Dominique), enregistré sous le n°12210253, d�une superficie de 3,91 hectares 25



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00009 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC de CALVY (RIGAL Rémi & Dominique), enregistré sous le n°12210253, d�une superficie de 3,91 hectares 26



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00009 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC de CALVY (RIGAL Rémi & Dominique), enregistré sous le n°12210253, d�une superficie de 3,91 hectares 27



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00009 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC de CALVY (RIGAL Rémi & Dominique), enregistré sous le n°12210253, d�une superficie de 3,91 hectares 28



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00009 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC de CALVY (RIGAL Rémi & Dominique), enregistré sous le n°12210253, d�une superficie de 3,91 hectares 29



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-21-00008

Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC DE LA VOLTE (Mesdames DOULS Laurence

et NICOLAS Myriam, Messieurs DOULS

Jean-Philippe et MAZARS Ludovic), enregistré

sous le n°C2115928, d�une superficie de 10,8518 

hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-21-00008 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC DE LA VOLTE (Mesdames DOULS Laurence et NICOLAS Myriam, Messieurs DOULS Jean-Philippe et MAZARS Ludovic),

enregistré sous le n°C2115928, d�une superficie de 10,8518  hectares 

30



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-21-00008 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC DE LA VOLTE (Mesdames DOULS Laurence et NICOLAS Myriam, Messieurs DOULS Jean-Philippe et MAZARS Ludovic),

enregistré sous le n°C2115928, d�une superficie de 10,8518  hectares 

31



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-21-00008 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC DE LA VOLTE (Mesdames DOULS Laurence et NICOLAS Myriam, Messieurs DOULS Jean-Philippe et MAZARS Ludovic),

enregistré sous le n°C2115928, d�une superficie de 10,8518  hectares 

32



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-21-00008 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC DE LA VOLTE (Mesdames DOULS Laurence et NICOLAS Myriam, Messieurs DOULS Jean-Philippe et MAZARS Ludovic),

enregistré sous le n°C2115928, d�une superficie de 10,8518  hectares 

33



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-18-00023

Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC de MINHARD (MENEL Denis & Matéo),

enregistré sous le n°12210222, d�une superficie

de 51,39 hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-18-00023 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC de MINHARD (MENEL Denis & Matéo), enregistré sous le n°12210222, d�une superficie de 51,39 hectares 34



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-18-00023 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC de MINHARD (MENEL Denis & Matéo), enregistré sous le n°12210222, d�une superficie de 51,39 hectares 35



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-18-00023 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC de MINHARD (MENEL Denis & Matéo), enregistré sous le n°12210222, d�une superficie de 51,39 hectares 36



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-18-00023 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC de MINHARD (MENEL Denis & Matéo), enregistré sous le n°12210222, d�une superficie de 51,39 hectares 37



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-24-00004

Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC DU BESSOU (Messieurs GAUBERT Gilles et

Yves), enregistré sous le n°C2116058, d�une

superficie de  6,979 hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00004 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC DU BESSOU (Messieurs GAUBERT Gilles et Yves), enregistré sous le n°C2116058, d�une superficie de  6,979 hectares 38



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00004 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC DU BESSOU (Messieurs GAUBERT Gilles et Yves), enregistré sous le n°C2116058, d�une superficie de  6,979 hectares 39



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00004 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC DU BESSOU (Messieurs GAUBERT Gilles et Yves), enregistré sous le n°C2116058, d�une superficie de  6,979 hectares 40



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00004 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC DU BESSOU (Messieurs GAUBERT Gilles et Yves), enregistré sous le n°C2116058, d�une superficie de  6,979 hectares 41



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-17-00008

Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC LA ROQUE (AMIEL Fabien & Théo),

enregistré sous le n°12210254, d�une superficie

de 11,28 hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00008 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC LA ROQUE (AMIEL Fabien & Théo), enregistré sous le n°12210254, d�une superficie de 11,28 hectares 42



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00008 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC LA ROQUE (AMIEL Fabien & Théo), enregistré sous le n°12210254, d�une superficie de 11,28 hectares 43



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00008 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC LA ROQUE (AMIEL Fabien & Théo), enregistré sous le n°12210254, d�une superficie de 11,28 hectares 44



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00008 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC LA ROQUE (AMIEL Fabien & Théo), enregistré sous le n°12210254, d�une superficie de 11,28 hectares 45



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00008 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

au GAEC LA ROQUE (AMIEL Fabien & Théo), enregistré sous le n°12210254, d�une superficie de 11,28 hectares 46



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-18-00022

Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter

un bien agricole au titre du contrôle des

structures à BOUYSSOU Étienne, enregistré sous

le n°12210134, d�une superficie de 93,48

hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-18-00022 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures à BOUYSSOU Étienne, enregistré sous le n°12210134, d�une superficie de 93,48 hectares 47



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-18-00022 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures à BOUYSSOU Étienne, enregistré sous le n°12210134, d�une superficie de 93,48 hectares 48



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-18-00022 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures à BOUYSSOU Étienne, enregistré sous le n°12210134, d�une superficie de 93,48 hectares 49



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-18-00022 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures à BOUYSSOU Étienne, enregistré sous le n°12210134, d�une superficie de 93,48 hectares 50



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-17-00007

Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter

un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC du BOSC des CHAMPS (DE

CAMPOS Maugan � CALMETTES Jean-Michel),

enregistré sous le n°12210165 & 12210174, d�une

superficie de 29,42 hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00007 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC du BOSC des CHAMPS (DE CAMPOS Maugan � CALMETTES Jean-Michel), enregistré sous le n°12210165 & 12210174,

d�une superficie de 29,42 hectares 

51



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00007 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC du BOSC des CHAMPS (DE CAMPOS Maugan � CALMETTES Jean-Michel), enregistré sous le n°12210165 & 12210174,

d�une superficie de 29,42 hectares 

52



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00007 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC du BOSC des CHAMPS (DE CAMPOS Maugan � CALMETTES Jean-Michel), enregistré sous le n°12210165 & 12210174,

d�une superficie de 29,42 hectares 

53



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00007 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC du BOSC des CHAMPS (DE CAMPOS Maugan � CALMETTES Jean-Michel), enregistré sous le n°12210165 & 12210174,

d�une superficie de 29,42 hectares 

54



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00007 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC du BOSC des CHAMPS (DE CAMPOS Maugan � CALMETTES Jean-Michel), enregistré sous le n°12210165 & 12210174,

d�une superficie de 29,42 hectares 

55



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-24-00003

Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter

un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DU FER DE L�ANE (Messieurs

NOYE Maxime et Thibaut), enregistré sous le

n°12210194, d�une superficie de 27,2778

hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DU FER DE L�ANE (Messieurs NOYE Maxime et Thibaut), enregistré sous le n°12210194, d�une superficie de

27,2778 hectares 

56



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DU FER DE L�ANE (Messieurs NOYE Maxime et Thibaut), enregistré sous le n°12210194, d�une superficie de

27,2778 hectares 

57



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DU FER DE L�ANE (Messieurs NOYE Maxime et Thibaut), enregistré sous le n°12210194, d�une superficie de

27,2778 hectares 

58



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00003 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC DU FER DE L�ANE (Messieurs NOYE Maxime et Thibaut), enregistré sous le n°12210194, d�une superficie de

27,2778 hectares 

59



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-24-00006

Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter

un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC FLOUTARD-BRU (Madame

BRU Béatrice, Monsieur FLOUTARD Gervais),

enregistré sous le n°C2116067, d�une superficie

de 28,4893 hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00006 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC FLOUTARD-BRU (Madame BRU Béatrice, Monsieur FLOUTARD Gervais), enregistré sous le n°C2116067, d�une

superficie de 28,4893 hectares 

60



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00006 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC FLOUTARD-BRU (Madame BRU Béatrice, Monsieur FLOUTARD Gervais), enregistré sous le n°C2116067, d�une

superficie de 28,4893 hectares 

61



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00006 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC FLOUTARD-BRU (Madame BRU Béatrice, Monsieur FLOUTARD Gervais), enregistré sous le n°C2116067, d�une

superficie de 28,4893 hectares 

62



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00006 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC FLOUTARD-BRU (Madame BRU Béatrice, Monsieur FLOUTARD Gervais), enregistré sous le n°C2116067, d�une

superficie de 28,4893 hectares 

63



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00006 - Arrêté portant autorisation partielle d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des

structures au GAEC FLOUTARD-BRU (Madame BRU Béatrice, Monsieur FLOUTARD Gervais), enregistré sous le n°C2116067, d�une

superficie de 28,4893 hectares 

64



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-28-00008

Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures à GAEC de

CARAMAUREL (BESSETTES Odette & Gilles),

enregistré sous le n°C 2015899 , d�une superficie

de 3,74 hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-28-00008 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

GAEC de CARAMAUREL (BESSETTES Odette & Gilles), enregistré sous le n°C 2015899 , d�une superficie de 3,74 hectares 65



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-28-00008 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

GAEC de CARAMAUREL (BESSETTES Odette & Gilles), enregistré sous le n°C 2015899 , d�une superficie de 3,74 hectares 66



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-28-00008 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

GAEC de CARAMAUREL (BESSETTES Odette & Gilles), enregistré sous le n°C 2015899 , d�une superficie de 3,74 hectares 67



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-28-00008 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

GAEC de CARAMAUREL (BESSETTES Odette & Gilles), enregistré sous le n°C 2015899 , d�une superficie de 3,74 hectares 68



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-21-00009

Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures à l�EARL

BESSON (Monsieur BESSON Jean-Pierre),

enregistré sous le n°C2116038, d�une superficie

de 10,8518  hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-21-00009 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

l�EARL BESSON (Monsieur BESSON Jean-Pierre), enregistré sous le n°C2116038, d�une superficie de 10,8518  hectares 69



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-21-00009 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

l�EARL BESSON (Monsieur BESSON Jean-Pierre), enregistré sous le n°C2116038, d�une superficie de 10,8518  hectares 70



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-21-00009 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

l�EARL BESSON (Monsieur BESSON Jean-Pierre), enregistré sous le n°C2116038, d�une superficie de 10,8518  hectares 71



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-21-00009 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

l�EARL BESSON (Monsieur BESSON Jean-Pierre), enregistré sous le n°C2116038, d�une superficie de 10,8518  hectares 72



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-28-00007

Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures à MOULY

Jérémie, enregistré sous les n°C 2015900/C

2015901, d�une superficie de 2,45 hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-28-00007 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

MOULY Jérémie, enregistré sous les n°C 2015900/C 2015901, d�une superficie de 2,45 hectares 73



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-28-00007 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

MOULY Jérémie, enregistré sous les n°C 2015900/C 2015901, d�une superficie de 2,45 hectares 74



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-28-00007 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

MOULY Jérémie, enregistré sous les n°C 2015900/C 2015901, d�une superficie de 2,45 hectares 75



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-28-00007 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

MOULY Jérémie, enregistré sous les n°C 2015900/C 2015901, d�une superficie de 2,45 hectares 76



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-24-00005

Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures au GAEC

ALAUZE JEAN-PIERRE ET FILS (Madame ALAUZE

Françoise, Messieurs ALAUZE Jean-Pierre et

Maxime), enregistré sous le n°C2115976, d�une

superficie de 34,7263 hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC ALAUZE JEAN-PIERRE ET FILS (Madame ALAUZE Françoise, Messieurs ALAUZE Jean-Pierre et Maxime), enregistré sous le

n°C2115976, d�une superficie de 34,7263 hectares 

77



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC ALAUZE JEAN-PIERRE ET FILS (Madame ALAUZE Françoise, Messieurs ALAUZE Jean-Pierre et Maxime), enregistré sous le

n°C2115976, d�une superficie de 34,7263 hectares 

78



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC ALAUZE JEAN-PIERRE ET FILS (Madame ALAUZE Françoise, Messieurs ALAUZE Jean-Pierre et Maxime), enregistré sous le

n°C2115976, d�une superficie de 34,7263 hectares 

79



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC ALAUZE JEAN-PIERRE ET FILS (Madame ALAUZE Françoise, Messieurs ALAUZE Jean-Pierre et Maxime), enregistré sous le

n°C2115976, d�une superficie de 34,7263 hectares 

80



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-24-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC ALAUZE JEAN-PIERRE ET FILS (Madame ALAUZE Françoise, Messieurs ALAUZE Jean-Pierre et Maxime), enregistré sous le

n°C2115976, d�une superficie de 34,7263 hectares 

81



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-17-00005

Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures au GAEC de la

BRONCHE, enregistré sous le n°48 20 66, d�une

superficie de  21,9835 hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC de la BRONCHE, enregistré sous le n°48 20 66, d�une superficie de  21,9835 hectares 82



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC de la BRONCHE, enregistré sous le n°48 20 66, d�une superficie de  21,9835 hectares 83



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-17-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC de la BRONCHE, enregistré sous le n°48 20 66, d�une superficie de  21,9835 hectares 84



DRAAF Occitanie

R76-2021-06-18-00024

Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures au GAEC

FOURNIER Frères (FOURNIER Albin & Martin),

enregistré sous le n°12210227, d�une superficie

de 51,39 hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2021-06-18-00024 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC FOURNIER Frères (FOURNIER Albin & Martin), enregistré sous le n°12210227, d�une superficie de 51,39 hectares 85



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-18-00024 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC FOURNIER Frères (FOURNIER Albin & Martin), enregistré sous le n°12210227, d�une superficie de 51,39 hectares 86



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-18-00024 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC FOURNIER Frères (FOURNIER Albin & Martin), enregistré sous le n°12210227, d�une superficie de 51,39 hectares 87



DRAAF Occitanie - R76-2021-06-18-00024 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC FOURNIER Frères (FOURNIER Albin & Martin), enregistré sous le n°12210227, d�une superficie de 51,39 hectares 88



DRAAF Occitanie

R76-2020-06-17-00004

Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures au GAEC LA

BORIE du CAUVEL (GUIBERT Delphine, Baptiste &

Jérôme), enregistré sous le n°C2116007, d�une

superficie de  25 hectares 

DRAAF Occitanie - R76-2020-06-17-00004 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC LA BORIE du CAUVEL (GUIBERT Delphine, Baptiste & Jérôme), enregistré sous le n°C2116007, d�une superficie de  25 hectares 89



DRAAF Occitanie - R76-2020-06-17-00004 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC LA BORIE du CAUVEL (GUIBERT Delphine, Baptiste & Jérôme), enregistré sous le n°C2116007, d�une superficie de  25 hectares 90



DRAAF Occitanie - R76-2020-06-17-00004 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC LA BORIE du CAUVEL (GUIBERT Delphine, Baptiste & Jérôme), enregistré sous le n°C2116007, d�une superficie de  25 hectares 91



DRAAF Occitanie - R76-2020-06-17-00004 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC LA BORIE du CAUVEL (GUIBERT Delphine, Baptiste & Jérôme), enregistré sous le n°C2116007, d�une superficie de  25 hectares 92



DRAAF Occitanie - R76-2020-06-17-00004 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures au

GAEC LA BORIE du CAUVEL (GUIBERT Delphine, Baptiste & Jérôme), enregistré sous le n°C2116007, d�une superficie de  25 hectares 93



RECTORAT

R76-2021-07-06-00001

arrêté AC lycée Milhaud Sophie BEJEAN

RECTORAT - R76-2021-07-06-00001 - arrêté AC lycée Milhaud Sophie BEJEAN 94



RECTORAT - R76-2021-07-06-00001 - arrêté AC lycée Milhaud Sophie BEJEAN 95



RECTORAT - R76-2021-07-06-00001 - arrêté AC lycée Milhaud Sophie BEJEAN 96


